OSNOVO

cable transmission

PYKOBOACTBO MO 3KCIJIYATALIUUN

OnTtuyeckun SFP moaynb

SFP-S2LC15-G-1310-1310

Mpexxae YeM NpUcTynaTh K 3KCryaTauum U3aenus,
BHUMATENbHO MPOYTUTE HaCTOsILLEe PyKOBO/CTBO
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1. Ha3HauyeHue

SFP wmogymm SFP-S2LC15-G-1310-1310 npegHasHayeHbl Ans
nepefayyM [AaHHbIX CO CKopocThbio Ao 1.25 [but/c no pOBym BOJSIOKHaAM
OAHOMOZOBOrO ONTOBOSIOKOHHOMO Kabens Ha pacctosiHue Ao 20KM.

SFP mogynu BbINOMHEHbI B COOTBETCTBMU CO cTaHaapTtom SFF-8472,
nopaepxusator DDM (umndppoBas anarHocTuka).

KoHcTpyktBHO SFP mogynmn ocHalweHbl 2ma pasbemamu LC ans
NoAKITHOYEHUA ONTUYeCcKoro kabens.

Moagyrm  SFP-S2LC15-G-1310-1310 ¢ ycrnexom MoryT  ObITb
MCMNONb30BaHbl ANsl MOAKMHYEHNS] CaMbIX PasfUYHbIX CETEBbIX YCTPOWCTB C
SFP crnotamu — koMMmyTaTOpPOB, MEAMakoHBEPTEPOB U TA.

2. Komnnekrauums*

1. SFP-S2L.C15-G-1310-1310 C 3alMTHbIM KOMNaykom — 1LT;
2.Ynakoska — 1.T.

3. OcobeHHOCTHN OO6OpyAOBaHUA

e PaccTtosiHne nepegaym AaHHbIX — 00 20KM;

e Tun ncnonb3yemoro onTM4ecKkoro kabens — oqHOMOLOBbIN,
9/125MKM, 2 BOMNOKHa;

e Twvn ncnonb3yemMoro onTu4eckoro passema — 2xLC;

e CkopocTb nepeaayn naHHbix — 1,25 out/c;

e Pabovas anuHa BonHbl — tX1310/rx1310HM;

e OnTtnyeckun 6ogxet — 150b;

e [oppepxka ctaHpgapTta IEEE 802.3z;

e CootBeTtcTtByeT cneuundukaunam Small Form Factor Pluggable
(SFP) u Multi-Source Agreement (MSA);

e Twun nasepa FP — nasep ®abpu-llepo;

o OyHkuna DDM —uudpoBasa guarHocTuka Moayrneu;

e KomMmnakTHbl® pa3mep;

e «lopsyasa» 3ameHa SFP-moaynen (6e3 oTKIYeHWs U nepesarpyskm

obopynoBaHus).



4. BHelwHWA BUA U ONUCAHUE INIEMEHTOB

4.1 BHewHun BUA

Puc.1 SFP mogyne SFP-S2LC15-G-1310-1310, BHeLwwHWA BUA

4.2 OnucaHve 3aneMeHToB

1 2

Puc. 2 SFP mogyns SFP-S2LC15-G-1310-1310, pa3beMbl cnepean/c3agn



Tab. 1 SFP mogynb SFP-S2LC15-G-1310-1310, HasHa4eHne pa3beMoB

Ne
il Ha3Ha4yeHue
1 LC ontunyeckre pasbemsl
lMpeaHa3Ha4veHbl Ans NOAKITYEeHUA MOAYIA K ONTOBONTIOKOHHOMY Kabernto
SFP passem
2

MpegHasHa4veH nogknovyeHna moaynsa B SFP cnoT ceTesoro yctponctaa
Ha ckopocTu 1,25 eut/c**

** Mogynb He coBMecTUM ¢ ycTponcteamm ¢ 155 Mout/c SFP cnotamu

4.3 PacnuHoBka SFP pasbema
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SOwONOGAWN=

Puc. 3 PacnuHoBka SFP pasbema

Tab. 2 HasHa4yeHue koHTakToB SFP cnota ycTpoicTs

PIN | HammeHoBaHue HasHaueHue
1 VeeT 3emnsa nepegartyunka (obLLas ¢ 3eMnen npuemMHuka)
2 TX Fault MHankaumns HeucnpaBHOCTU NepeaaTyuka
8 TX Disable OTknioyeHne nepegaTynka
4 MOD-DEF2 SDA nocnegoBaTenbHbIA CUrHan nepegavm gaHHbIX
8 MOD-DEF1 SCL nocrnepnoBaTesibHblIi CUHXPOHHbIN CUrHan
6 MOD-DEFO MHoukaumst Hanuuusa TpaHcueepa
7 Rate Select He ncnonb3yetca
8 LOS MoTepsi curHana
9 VeeR 3emns npyvemMHuka (0bLasn ¢ 3emnen nepegaTymnka)
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10 VeeR 3emns npyemMHuka (obLas ¢ 3emnen nepeaaTtymka)

11 VeeR 3emns npuemMHuka (obLiasa ¢ 3emnen nepegartymka)

12 RD- MHBepTUpOBaHHbLIW BbIBOL, MOMYYEHHbIX JaHHbIX

13 RD+ BbiBOA NOMyYeHHbIX AaHHbIX

14 VeeR 3emnsa npveMHuka (obLas ¢ seMmnen nepegarymka)

15 VceR [MuTaHne npuemHuKa

16 VieeT MutaHne nepepartyuka

17 VeeT 3emns nepenartymka (obwas c 3eMrnen npuemMHuKa)

18 TD+ Bxon ons nepegayv gaHHbIX

19 TD- MHBepTMpOBaHHbIN BXO ANS nepegadn JaHHbIX

20 VeeT 3emnsa nepeparyuvka (obLas ¢ semnen npueMHuKa)
5. Cxema noakno4vYeHus

[] seP-s2LC15-G-1310-1310 SFP-82L.C15-G-1310-1310

il N
@ Cat 5e, 100 m

Puc.4 Tunoesas cxema nogkntoverns moaynsa SFP-S2LC15-G-1310-1310

BHUMAHME !!!

MpumeyaHune:
Mpu4mHbI NOTEPU B ONTUYECKOW NTMHUK MOTYT ObITb Bbl3BaHbI:

- narnbamum kabens;

- BONbLUMM KONUYECTBOM Y3J10B CBapKu,
- HencnpaBHOCTbIO UMK HEOAHOPOAHOCTbLIO ONMTOBOJIOKOHHOIO kabensi.



6. TexHMYyecKkue xapakTepucTUKnN*

Moagenb

SFP-S2LC15-G-1310-1310

Twun onTnyeckoro kabens

OJHOMO/J0OBbIN
9/125 MKm
(oBa BOMOKHA)

PaccTtosiHue nepenayv
AaHHbIX

[0 20km

CkopocTb nepegayn
AaHHbIX

no 1,25 rowt/e

Pasbem duplex LC
Paboyas anvHa BonHbI Tx 1310nm
Rx 1310HMm
BbixogHas onTun4yeckas MuH.: -3 nbm
MOLLHOCTb Makc.: -24 nbm
YyBCTBUTENBHOCTb -240B6m
OnTtnyeckun brogxeT 15 ob
Jlasep FP
CoBMECTUMOCTb CO IEEE 802.3z

cTaHgapTamu 1000Base-LX
Hanps»xeHue nutaHus DC33V
MNoTpebnsaemein ToK < 250 mMA
Tun popm-cakTopa SFP
Paboyas Temnepatypa 0...+70 °C
Pasmepsbl (LUxBxI), mm 14,8x12,4x56,5

* ﬂponaao,umenb MMeET NpaBoO NU3AMEHATb TeEXHUYeCKNe XapakTepUCcTukn nagenuna u
Komnnektaumo 6e3 npeaeapuTernibHOro yseaomMmneHus.




7. NapaHTUA

MapaHTus Ha Bce obopypoBaHne OSNOVO — 60 mecsiueB ¢ gatbl
NPOLaXK, 3a UCKITIOYEHUEM aKKyMYIATOPHbIX 6aTtapen, rapaHTUNHBLIA CPOK -
12 mecsiues.

B TeyeHue rapaHTMMHOro CpoKa BbINOSHAETCA 6ecnnaTHbI PEMOHT,
BKMIOYas 3an4yacTtu, UNu 3aMmeHa usgenuin npyu HEBO3MOXHOCTU UX PEMOHTA.

MoppobHas nHdopmMaums 06 YCIOBUSAX rapaHTUUHOro
obcnyXnBaH1Msa HaxoQUTCs Ha canTe WWw.osSnovo.ru

Coctasun: EnarnH C.A.
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